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УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ на градежната

парцела Синтезен план

06.2024

ПЛАНЕР  Илија Плачков  д.и.а

соработник планер  Душица Димовска Сиркарова м.и.а

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА - ПОСТОЕЧКА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА- НОВОПЛАНИРАНА

КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА -  НОВОПЛАНИРАНА

ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА

454.25

НАМЕНА

ВИСИНА

ПАРКИНГ МЕСТО

ВИСИНСКА КОТА

БРОЈ НА ПАРЦЕЛА

КАТНОСТ

ЛЕГЕНДА

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА ПЕШАЦИ

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

3
 
m

ПОСТОЕЧКИ ОБЈЕКТИ

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ЛИНИЈА НА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ вон опфат на

урбанистички план за формирање на градежна

парцела со намена А4 .3 - семејни куќи за времен

престој-викенд куќи на  КП бр.872 и 870, КО

Ораовец, Општина Велес

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ вон

опфат на урбанистички план за

формирање на градежна парцела

со намена А4 .3 - семејни куќи за

времен престој-викенд куќи на  КП

бр.872 и 870, КО Ораовец, Општина

Велес

454.74

ВИСИНСКА КОТА

A4.3 -семејни куќи за времен престој-викенд куќи

ИНВЕСТИТОР   Здравевски Тони

0218-07/23

25.09%
115.93 м2

115.93 м2
ГП 1
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ СПОРЕД УП
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2462.05 m2 33.18%A4.3

11

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
100.00

ВКУПНО:

ОПИС И ОЗНАКА

ПРОЦЕНТ

НА ЗОНА m2

ПОВРШИНА

ВО

НАМЕНА

ОЗНАКА

ТАБЕЛА СО БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ ГП 1

41.73
192.81

- СООБРАЌАЈ

153.31

-НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

25.09

462.05

115.93

33.18

A4.3

A4.3 -семејни куќи за времен престој-викенд куќи

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА


